Ленинский  Поселковый  Совет депутатов

Алданского района

Республики Саха (Якутия)

XV сессия – IV созыв

  п. Ленинский                                                       «19» декабря 2016 г.

Решение № 15-3
«Об утверждении Порядка разработки, утверждения

и реализации Программы социально – экономического

 развития муниципального образования «Поселок Ленинский»

 на 2017 – 2022 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

Городской совет депутатов решил:

1.Утвердить Порядок разработки, утверждения и реализации Программы социально – экономического развития муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2017 – 2022 годы, в соответствии с Приложением 1 к настоящему решению.

2.Разработать и утвердить Программу социально – экономического развития муниципального образования «Поселок Ленинский» на 2017-2022 годы в срок до 01 апреля  2017 года.

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и контролю использования бюджетных средств. (М.В. Хололенко)

Председатель Ленинского

поселкового Совета депутатов                                                     М.Л. Осмак
Глава администрации

МО «Поселок Ленинский»                                                            С.И. Гордиенко